
 

                      

 
                       

                      31 август 2020 година         „Службен гласник на Општина Карпош“          број 14 

 

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -903, факс: 02/3062-925 

www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

 

    

 

Број  14     Година XIV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

 НА  

ОПШТИНА КАРПОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СКОПЈЕ,  август 2020 

 

                                          



 

                        

                                   
                

 31 август 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 14 

 

    2 

 
 
 
 
 
 

                                                  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година во 

Општина Карпош-Скопје 

 

 

 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година во Општина 

Карпош-Скопје, донесено на четириесет и втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 

2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                     Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/2002); член 32 од Законот за административните службеници („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр. 275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06), Советот на Општина Карпош, на четириесет и втората 

седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година во Општина Карпош-Скопје 

 

 

 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година во Општина Карпош-Скопје, бр.04-

4614/5 од 20.08.2020 година. 

 

2. Средстава за реализација на Годишниот план за вработување за 2021 година во Општина Карпош ќе се 

обезбедат во Буџетот на Општина Карпош за 2021 година. 

    

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина 

Карпош”. 

                        

Број: 09-4885/5        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                  Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Одлуката за ослободување од партиципација на деца Роми на возраст од 3-6 години што се 

во социјален ризик за учебната 2020/2021 година 

 

 

1. Се објавува Одлуката за ослободување од партиципација на деца Роми на возраст од 3-6 години што се во 

социјален ризик за учебната 2020/2021 година, донесена на четириесет и втората седница на Советот на Општина 

Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/2                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        

                                   
                

 31 август 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 14 

 

    5 

 
 
 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на Република Македонија бр. 5/2002), Извадок од Нацтр-Записникот од седумдесет и шестата седница на 

Владата на Република Северна Македонија, одржана на 13 јули 2020 година, архивска заверка во Општина 

Карпош бр.54-4586/1 од 06.08.2020 година и Табела 1 (планиран број на деца Роми во ЈОУДГ во учебната 

2020/2021), изготвена од Министерство за труд и социјална политика на РСМ, Советот на Општина Карпош на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година донесе                                                       

ОДЛУКА 

за ослободување од партиципација на деца Роми на возраст од 3-6 години  

што се во социјален ризик за учебната 2020/2021 година 

                                                                 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за ослободување од партиципација на деца Роми 

кои потекнуваат од семејства во социјален ризик, на возраст од 3 до 6 години, за престој во  Јавната установа 

општинска детска градинка ,,Пролет‘‘ за учебната година 2020/2021, вклучени во проектот ,, Инклузија на деца 

Роми во Јавните установи општински детски градинки‘‘. 

 

Член 2 

Трошоците за престојот на децата во градинките ќе бидат покриени од блок дотациите што општините веќе ги 

добиваат од Министерството за труд и социјална политика.          

                                                        

Член 3 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

 

                        

Број: 09-4885/6         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Одлуката за давање согласност за потпишување Договор за реализација на Проектот 

„Карпош за еднаквите во училиштата 2020/2021 година  

 

 

 

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за потпишување Договор за реализација на Проектот „Карпош за 

еднаквите во училиштата 2020/2021 година, донесена на четириесет и втората седница на Советот на Општина 

Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/3                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                        Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Јавниот повик за реализација на проекти од 

програмата „Општинско–корисна работа“ за 2020 и Меморандумите за соработка склучени со општинските 

основни училишта, а во врска со Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 

2020,  глава II. Проектни активности, точка 10. Месечен паричен надоместок за образовни и лични асистенти од 

проектот „Карпош за еднаквите во училиштата“ ,Советот на Општина Карпош, на четириесет и втората седница, 

одржана на 27 август 2020 година, донесе  

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за потпишување Договор за реализација на Проектот „Карпош за еднаквите во 

училиштата 2020/2021 година  
  

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за потпишување Договор помеѓу Агенција за вработување на Република 

Северна Македонија, Програмата за развој на Обединетите Нации и Општина Карпош за имплементација на 

активности каде УНДП обезбедува поддршка во рамките на проектот „Креирање можности за работа на сите – 

IV“.  

 

Член 2 

Општина Карпош е целосно одговорна за спроведување на сите активности со соодветно внимание и ефикасност, 

согласно финансиските регулативи, правила и процедури на УНДП.  

 

Член 3 

Советот на Општина Карпош го овластува Градоначалникот да го потпише Договорот и истиот целосно да го 

спроведе. 

 

Член 4 

По потпишување на овој Договор, средствата обезбедени од буџетот на АВРСМ, УНДП е должен да ги префрли 

на Општина Карпош согласно распоредот  за исплата.  

 

 

Член 5 

Буџетот потребен за реализација на активности за Општинско-корисна работа  од аспект за Општина Карпош 

како извор на финасирање  е следниот:  

- 

- × = × =

- 

- 

- 

- 

- × = × =
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Член 6 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

                                                                       

                 

 

Број: 09-4885/7         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Одлуката за прифаќање на донација од ГРАНАП ГНП ДООЕЛ-Скопје 

 

 

1. Се објавува Одлуката за прифаќање на донација од ГРАНАП ГНП ДООЕЛ-Скопје, донесена на четириесет и 

втората седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), врз основа на одредбите од Законот за донации и за 

спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 

153/15) и Писмо за намери (донација во добра) бр.50-4904/1 од 20.08.2020 година , бр.50-4904/2 од 25.08.2020 

година и бр.50-4904/3 од 26.08.2020 година, Советот на Општина Карпош, на четириесет и втората седница, 

одржана на  27 август 2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

за прифаќање на донација од ГРАНАП ГНП ДООЕЛ-Скопје 

 
                                 

Член 1 

Со оваа одлука, Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа понудата за донацијата бр.50-

4904/1 од 20.08.2020 година од  Друштво за трговија ГРАНАП ГНП ДООЕЛ-Скопје, добра-изградба на крак – дел 

од Фекална Канализација пред објект ГП 1.72 преку улица Будимпештанска до улица Московска: 

 

-Обезбедување на Проектна документација – Проект со сите потреби и ревизии и контроли како и 

целокупната градежно техничка документација за изведбата 

-Градежни активности 

- Покривање на трошоците за реализација на гардбата ма крак-дел на Фекалната Канализација од пред 

објектот на ГП 1.72 преку улица Будимпештанска до улица Московска 

 

Вкупна вредност на донацијата ќе изнесува 1.276.153,00 денари со вклучен ДДВ и истата вклучува: 

- Изградба на дел од фекална канализација во износ од 899.090,00 денари без ддв или 1.060.926,00 денари 

со вклучен ддв и 

- Изградба на дел од атмосферска канализација во износ од 182.396,00 денари без ддв или 215.227,00 

денари со вклучен ддв.  

 

 

 

Член 2 
Донацијата не создава директна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на донацијата, дадена 

за цели од јавен интерес. 

 

Член 3 

Предмет на оваа одлука, дефиниран во член 1 на истата е градба на крак-дел на Фекална Канализација пред објект 

ГП 1.72 преку улица Будимпештанска до улица Московска, УП 570/2017-ДУП заверен во Општина Карпош под 

број 47-3435/2 од ден 25.04.2017, за Градска четврт 3 03, опфат помеѓу бул. Партизански Одред 11,корито на 

реката Вардар,булевар Македонија и улица Московска. 
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Член 4 
Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да го реализира 

потпишувањето на истиот, како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред надлежните органи во 

Република Северна Македонија.  

 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

                     

 

 

Број: 09-4885/8         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                        

                                   
                

 31 август 2020 година          „Службен гласник на Општина Карпош“     број 14 

 

    12 

 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 

општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје 

 

 

 

1. Се објавува Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на 

општинското основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје, донесено на четириесет и втората седница 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/5                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен  весник на Република Македонија“ бр.5/2002); член 32 од Законот за административните службеници 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.275/19 и 14/20); член 20а и член 20б од Законот за вработените во 

јавниот сектор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бе.143/19 и 14/20); член 190, 191, 192, 193 од Деловникот на 

Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/06) и член 84 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно 

училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје 

 

 

1. Се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското основно училиште 

„Братство“, Општина Карпош бр.04-413 од 14.08.2020 година, донесен од директорот на училиштето. 

 

2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да изготви и достави Решение за давање согласност на 

Годишниот план за вработување за 2021 година до ООУ „Баратсво“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Се задолжува Одделението за поддршка на работата на Советот на Општина Карпош примерок од ова решение 

да достави до Секторот за дејности од Јавен интерс -Одделение за образование и до ООУ„Братство“ Општина 

Карпош-Скопје. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 09-4885/9         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Аврам Писевски“, 

Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 

2020/2021 година, бр.02-105 од 18.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

 

Број: 09-4885/10         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница на Советот 

на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/7                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                           Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Братство“, 

Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 

година, бр.02-420 од 20.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Братство“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 09-4885/11         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/8                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                     Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Вера Циривири 

Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 

2020/2021 година, бр.03-168/1 од 14.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 09-4885/12         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/9                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 

Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 

година, бр.02-208/3 од 14.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 09-4885/13         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002),а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/10                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втора седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Војдан 

Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 

2020/2021 година, бр.01-201/5 од 14.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 09-4885/14         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/11                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                    Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Димо Хаџи 

Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 

2020/2021 година, бр.02-141/3 од 14.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 09-4885/15         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/12                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Јан Амос 

Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 

2020/2021 година, бр.01-203/1 од 14.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 09-4885/16         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                    Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/13                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                       Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Лазо Трповски“, 

Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 

година, бр.01-120/1 од 17.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 09-4885/17         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/14                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                     Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“, 

Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 

2020/2021 година, бр.01-300/1 од 12.08.2020 година. 

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 09-4885/18         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                     Андреј Манолев, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019 и 7/2020), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 

 

ЗАКЛУЧОК  

за објавување Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно 

училиште „Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, донесен на четириесет и втората 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 27 август 2020 година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

Број: 11-5044/15                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

Датум:31.08.2020 година        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                      Стефан Богоев, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 6  и член 62 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002) и член 49, точка 7 и точка 8 од Законот за основното 

образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.161/2019), Советот на Општина Карпош, на 

четириесет и втората седница, одржана на 27 август 2020 година, донесе 
 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште „Христијан 

Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година 

 

 

1. Се усвојува Годишната програма за  работата на ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-

Скопје за 2020/2021 година, бр.01-344/2 од 14.08.2020 година.  

 

2. Примерок од заклучокот да се достави до ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје. 

 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Карпош“. 

 

 

 

Број: 09-4885/19         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Датум:27.08.2020 година       НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Скопје                                                                                   Андреј Манолев, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година во Општина 

Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување; 

2. Одлука за ослободување од партиципација на деца Роми на возраст од 3-6 години што се во 

социјален ризик за учебната 2020/2021 година вклучени во проектот ,,Инклузија на деца Роми во 

Јавните установи општински детски градинки‘‘, со Заклучок за објавување; 

3. Одлука за давање согласност за потпишување Договор за реализација на Проектот „Карпош за 

еднаквите во училиштата 2020/2021 година“, со Заклучок за објавување; 

4. Одлука за прифаќање донација од ГРАНАП ГНП ДООЕЛ-Скопје, со Заклучок за објавување; 

5. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година на општинското 

основно училиште „Братство“, Општина Карпош-Скопје, со Заклучок за објавување; 

6. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

7. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Братство“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

8. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Вера Циривири Трена“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

9. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

10. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Војдан Чернодрински“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

11. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Димо Хаџи Димов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

12. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Јан Амос Коменски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

13. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Лазо Трповски“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување; 

14. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Петар Поп Арсов“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година, со Заклучок за објавување и 

15. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на Општинското основно училиште 

„Христијан Тодоровски Карпош“, Општина Карпош-Скопје за 2020/2021 година , со Заклучок за 

објавување. 
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